Vaggarmatur Nottingham Il LED, Gra, IP54

Artikel: 9977163

Produktinformation

Véggarmatur med stomme av gjuten aluminium och opal kupa i polykarbonat.
4 st knockout-hal for utanpaliggande kabel. Inkl. 1 st uttag. Ej dimbar.

Anslutes
Till plint 4x2,5 mm2.

Specifikationer

Energieffektivitetsklass
Matt (BxHXDj)
Kapslingsklass
Fargtolerans
Spridningsvinkel
Spéanning
Fargatergivning
Fargtemperatur
Ljusflode

Effekt

Féarg

Malmbergs Elektriska AB (publ)

A++-A
220x120x127 mm
IP54

4 SDCM
100°
230V
Ra82
3000K
520Im
18W
Gra
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